
Dz-0.0021.29.2016 

 

Uchwała Nr XXIX/ 202 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 22.09.2016r. 

 
w sprawie: wydania opinii na zawarcie umowy. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) ) w odpowiedzi na pismo ZSO 

Nr 17 znak: ZSO17.221.12.2016 z dnia 08.07.2016 r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 
 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie umowy przez Dyrekcję Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 17, dotyczącej najmu części powierzchni  dachowej dla firmy Orange 

Polska Spółka Akcyjna.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 

Zawarta umowa będzie kontynuacją wcześniej zawartych umów. 


